
БАШКОРТОСТАН РЕСГГУ Б Л ИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/f» август 20̂ й. № J52.2 « августа 2о#£

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённые виды
использования земельного участка с 
кадастровым номером
02:55:010549:1485, расположенного по 
адресу: Республика Башкортостан,
город Уфа, Советский район, улица 
Ленина, дом 65/5 - «Обеспечение
занятий спортом в помещениях», 
«Хранение автотранспорта»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 
30 июля 2025 года № 54, заключения по результатам общественных 
обсуждений от 30 июля 2025 года и рекомендации Комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 31 июля 2025 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Государственному автономному образовательному 
учреждению дополнительного образования детей «Республиканская 
специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского 
резерва по теннису» разрешение на условно разрешённые виды использования 
земельного участка с кадастровым номером 02:55:010549:1485, расположенного 
по адресу: Республика Башкортостан, город Уфа, Советский район, улица 
Ленина, дом 65/5 - «Обеспечение занятий спортом в помещениях», «Хранение 
автотранспорта».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город



2

Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан


